
Ďábel V Georgii

Schovanky

Když se ďábel v Georgii usadil a hledal někoho kdo by chtěl
třeba věčne žít a uzavřít smlouvu podle jeho pravidel.
No a tam se potkal s klukem který na housle krásně hrál.
Ďábel vyskočil plnej nadšení a řekl: „Chlapče ty si král“
A možná že to nevíš ale já jsem také muzikant.
Dáme si sázku a prohraješ je to jedno z možnejch variant.
Hraješ na housle krásně chlapče a ďábel ti to zaplatí.
Sázím svý zlatý housle proti tvý duši jsem lepší než ty.
A kluk řekl. Menuju se Johny a možná je to hřích
ale beru tvou sázku a nebojím se jsem jeden z nejlepších.

Johny vem housle do rukou teď hraješ o život
a každá duše Georgie teď ďáblovi přijde vhod.
Když vyhraješ tak zlatý housle jsou tvý vlastnictví
ale pujdeš k čertu když on zvítézí.

Ďábel vyndal housle z pouzdra a řekl ja začínám.
a oheň mu sjel z prstu jak zvedl smyčec k výšinám.
A pak se vrhnul na struny a znělo to asi tak
jako když k ďábelskýmu orchestru se přidá vlkodlak.

Když ďábel skončil Johny řekl to nebyla špatná hra
teď se posaď tady do křesla a poslouchej jak hraju já.

Běžte chlapci běžte dál ďábel sedí opodál
ďablové už takoví jsou o duši si rádi zahrajou.

Ďábel sklonil hlavu protože poznal že byl bit.
Zlatý housle položil na zem a řek: Johny můžeš ji je vzít.
A Johny řek: ďáble pokud se vrátíš zas tě přejde smích
řekl jsem už jednou a vopakuju jsem jeden z nejlepších.

Běžte chlapci běžte dál ďábel sedí opodál
ďablové už takoví jsou o duši si rádi zahrajou.

Tištěno z pisnicky-akordy.cz Sponzor: www.srovnavac.cz - vyberte si pojištění online!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

